
 

2021 年 3 月 24 日 

ライオンズクラブ国際協会 336-C 地区 

クラブ会長 各位 

ライオンズクラブ国際協会 336-C 地区 

地区ガバナー  池原 堅 

（地区 GAT ファシリテーター） 

 

 

GAT・ZOOM ウェビナー開催ついて（お礼） 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素はキャビネット運営に対し、

格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止のため開催を延期させていただいておりました、

『新会員オリエンテーション・次世代リーダー育成セミナー』を去る 3 月 22 日（月曜日）

にオンライン（ZOOM ウェビナー）開催いたしました。 

新会員の皆様、次世代を担う皆様の多数のご参加を頂き誠にありがとうございました。 

コロナ禍に於いて十分なセミナーの開催とはいきませんでしたが、地区ホームページに

関係資料と開催時の動画をアップしましたのでご覧いただきますようご案内を申し上げま

す。 

新会員の皆様には、心よりの歓迎と激励を申し上げ、次の世代を担う皆様にはリーダー

シップをより発揮していただきますようご祈念申し上げます。 

敬具 

 

■パネリスト 池原 堅 地区ガバナー 

九十九誠 地区 GLT コーディネーター 

夜船 博 地区 GMT コーディネーター 

占部智之 地区 GST コーディネーター 

小川尚美 地区 FWT コーディネーター 

濱本義樹 地区 IT 推進プロジェクトリーダー 

 

■司会進行 水野勝則 地区キャビネット幹事 

 

 


